МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                                                                                                                           № 31
с. Старая Березовка

Об отмене постановления от 27.05.2015 № 5 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 27.05.2015 № 5 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 календарных дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                         С.М. Голещихин